KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformasjon

98 65 41

Elektrikker- hansker
IEC 60903 DIN EN 60903

Allgemein
Artikkelnr.
EAN

vekt

mal
Technische Attribute

Klasse
Starrelse

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Tekniske endringer og feil forbeholdes

e Dbeskytter ved bergring av spenningsledende deler

98 65 41
4003773021292
290 g

520 x 180 x 1 mm

520 mm
180 mm

27400000
EC002099
EC002099
AAB792c003

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal
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